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METRAŻ: PIĘTRO:

FPA Sp. Z o.o.
ul. Poborzańska 8 lok.189
03-368 Warszawa

APARTAMENT:

ARCHITEKTURA:

Ścianki działoweŚciany konstrukcyjne
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A.12(2P+AK)
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Pokój dzienny z an. kuchennym
Sypialnia
Korytarz
Łazienka
Gard.

37,36
13,01
12,82
5,05
2,48

70,72 m²

A.13(2P+K)
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1,88

72,60 m²
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 A.12 72,60 m2 3
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Suma pow. pomieszczeń
Pow. pod ściankami działowymi
Łączna powierzchnia apartamentu

Powierzchnia tarasów

m2

9,71 m2
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